
Mira Motion Latvia
Time is on our sites



TREY
research

• Mēs specializējamies elektronisko 
komponentu ražošanā un montāžā

• Pieredze no prototipa izstrādes līdz 
sērijveida ražošanai

• Ražošanas iekārtu konstruēšana un 
automatizācija Par mums

Līguma ražošana ar pieredzi vairāk kā 
20 gadi 

2



TREY
research

Mūsu pieredze
Augsta vērtība, elastīgums un individuāla pieeja

• Ražotne efn GmbH – prototipēšana, konstruēšana, 
automatizācija, sērijveida ražošana

• Ražotne Mira Motion Latvia – sērijveida ražošana, 
manuālā un pusautomātiskā montāža

• Iepriekšējā pieredze – plastmasas liešana, selektīvā 
materiāla ieklāšana, ESD ražošana, kabeļu 
savienojumu montāža

3



TREY
research

Mūsu produkcija

4



TREY
research

Nākotnes projekti

5



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - sākums

6

2023. gada februāris



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - attīstība

7

2023 pavasaris 2024 pavasaris



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - attīstība

8

Vasara 2023 Pavasaris 2024



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - noliktavas pārmaiņas

9

2024 pavasaris2023 pavasaris



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - virtuālā vide

10



TREY
research

Ieskats mūsu ražotnē - virtuālā vide

11



TREY
research

Ražošanas un kvalitātes tāfeles

12



TREY
research

13

Ideju tāfele un informācijas tāfele



TREY
research

5S Stends

14



TREY
research

Ražošanas demo līnija

15



TREY
research

3D druka –jaunas iespējas

16



TREY
research

Dati, fakti un skaitļi

• Darbinieku skaita pieaugums - +16 (kopā 33)

• Saražotās detaļas – 2 milj.

• Apgrozījums – 1 milj. EUR

• Iegūts ISO:9001 sertifikāts

• Veiksmīgi novadīts klienta audits

• Gada jaunuzņēmums Valmieras reģionā 

Fußzeile hinzufügen 17



TREY
research

Paldies paruzmanību
Kristaps Purmalis

+371 26132178

kp@miramotion.com

Mira Motion Latvia SIA

18

http://www.miramotion.com/

	Slide 1: Mira Motion Latvia
	Slide 2: Par mums
	Slide 3: Mūsu pieredze
	Slide 4: Mūsu produkcija
	Slide 5: Nākotnes projekti
	Slide 6: Ieskats mūsu ražotnē - sākums
	Slide 7: Ieskats mūsu ražotnē - attīstība
	Slide 8: Ieskats mūsu ražotnē - attīstība
	Slide 9: Ieskats mūsu ražotnē - noliktavas pārmaiņas
	Slide 10: Ieskats mūsu ražotnē - virtuālā vide
	Slide 11: Ieskats mūsu ražotnē - virtuālā vide
	Slide 12: Ražošanas un kvalitātes tāfeles
	Slide 13: Ideju tāfele un informācijas tāfele
	Slide 14:    5S Stends
	Slide 15: Ražošanas demo līnija
	Slide 16:    3D druka – jaunas iespējas
	Slide 17: Dati, fakti un skaitļi
	Slide 18: Paldies par uzmanību

